- dominus — 166 str. 171 ř. 3 „divine maiestatis pietas“
 — 115 str. 118 ř. 3 „vocante domino“
 116 str. 124 ř. 32 „domino dispensante“
 163 str. 169 ř. 24 „propiciante domino“⁴⁸⁾
- (ecclesia) — 115 str. 117 ř. 11 „domus dei et locum habitationis“
 116 str. 124 ř. 36 „in domo dei“
 115 str. 117 ř. 12 „qui templum dei et habitaculum sancti spiritus esse desiderat“
 156 str. 158 ř. 26 „quoque templum dei et habitaculum spiritus sancti esse valeat“
 115 str. 117 ř. 14 „ecclesie dei utilitatibus invigilare debemus“
 str. 118 ř. 5 „ecclesie dei utilitatibus invigilare debemus“
 116 str. 124 ř. 19 „eandem dei ecclesiam“
 ř. 23 „ad decus et utilitatem ecclesie dei“
 ř. 25 „ex bonis ecclesie dei“
 ř. 33 „ut eandem dei ecclesiam“
 ecclesie dei regimen“
 str. 125 ř. 6 „de ceteris bonis ecclesie dei“
 ř. 10 „ecclesie dei honestati et utilitati“
 ř. 11 „eandem dei ecclesiam“
 115 str. 118 ř. 11 „in priori vero ecclesia deo sedula . . .“
 116 str. 124 ř. 27 „in priori vero ecclesia sedula deo . . .“
- elaborare — 115 str. 118 ř. 7 „elaboravimus . . .“
 116 str. 124 ř. 27 „sollicite elaboravi“
 163 str. 169 ř. 24 „observare elaboramus“
- excedere — 115 str. 117 ř. 21 „que vota supplicum excedit“
 156 str. 158 ř. 31 „veritatis mente deo excedant“
- exhibere — 115 str. 118 ř. 10 „in priori vero ecclesia deo sedula exhibituros obsequia“
 116 str. 124 ř. 27 „in priori vero ecclesia sedula deo exhiberent obsequia“
- facultas — 115 str. 117 ř. 24 „voluntatem nobis attulit et facultatem non abstulit“
 str. 118 ř. 5 „additis etiam propriis pro posse nostro facultatibus“
 116 str. 124 ř. 20 „ex propriis facultatibus“
- fides — 115 str. 118 ř. 2 „fidei devotio apud deum“
- fidelis — 156 str. 158 ř. 25 „per fidem habitatorem“
 163 str. 168 ř. 13 „in unitatem fide divinitus congregata“

⁴⁸⁾ Srov. též „deus“.

- ř. 14 „sicut fidei unitatem“
 ř. 16 „fidei integritate accecentes“
 ř. 18 „tamen fides catholica“
 ř. 20 „in sollicitate fidei perseverare“
 str. 169 ř. 23 „catholicę fidei constantiam“
 115 str. 117 ř. 10 „Cum uniuscuiusque fidelis“
 ř. 25 „Quę in cordibus fidelium per spiritum
 sanctum“
 str. 118 ř. 4 „ex ceterorum fidelium oblationibus“
 116 str. 124 ř. 19 „ex fidelium oblationibus“
 ř. 28 „ab omnibus Christi fidelibus“
 156 str. 158 ř. 33 „dum fideles quisque“
 163 str. 169 ř. 21 „fideliter persistentes“
 gloria — 115 str. 117 ř. 11 „locum habitacionis glorię suę diligere
 116 str. 124 ř. 18 debeat“
 ř. 35 „ad laudem et gloriam nominis dei“
 157 str. 162 ř. 17 „locum habitacionis glorię sue diligentes“
 habitacio — 115 str. 117 ř. 11 „locum habitacionis“
 habitaculum — 156 str. 158 ř. 25 „ut per fidem habitatorem“
 str. 159 ř. 20 „ad construendam fratrum eius ordinis
 habitacionem“
 115 str. 117 ř. 12 „templum dei et habitaculum sancti spi-
 ritus esse desiderat“
 156 str. 158 ř. 26 „templum . . . valeat“
 honestas — 116 str. 125 ř. 10 „honestati et utilitati“
 156 str. 158 ř. 27 „morum honestate“
 str. 159 ř. 18 „morum honestate“
 humanitas — 115 str. 117 ř. 35 „deo eo humanitus accidisset“
 165 str. 170 ř. 25 „humanitatis officia“
 humilitas — 115 str. 117 ř. 34 „per nostrę humilitatis manus“
 str. 118 ř. 1 „humiliter postulavit“
 ř. 12 „nostřę humilitatis ordinatio“
 116 str. 124 ř. 37 „mee humilitatis adauxit devotio“
 156 str. 158 ř. 22 „Olomucensis ecclesie humilis minister“
 str. 160 ř. 12 „nostre humilitatis ordinatio“
 160 str. 166 ř. 25 „humiliari non dedignatur“
 ř. 26 „ei humiliter inclinamur“
 163 str. 168 ř. 12 „Olomucensis ecclesię humilis minister“
 165 str. 170 ř. 26 „humiliter et obnixę petimus“
 166 str. 171 ř. 7 „humilitati nostre non modicum solatii
 subintrat“

ignorare	— 157 str. 162 ř. 19 „malicia vel ignorantia“ 165 str. 170 ř. 26 „impendere non ignoramus“
impendere	— 115 str. 118 ř. 4 „ex eius impensis“ 165 str. 170 ř. 25 „impendere non ignoramus“
infirmus	— 160 str. 166 ř. 24 „nec tormento infirmitatis“
infirmitas	— ř. 29 „infirmitatem quoque vestre relatione gratie“ 165 str. 170 ř. 23 „miser, infirmus“ ř. 24 „vehementi infirmitate afflicti“ 166 str. 171 ř. 2 „miser et infirmus, si quid valet miseri et infirmi oratio“
inherere	— 116 str. 125 ř. 9 „amori conditoris inherendo“ 156 str. 159 ř. 3 „vestigii possem feliciter inherere“
iusticia	— 116 str. 125 ř. 13 „in iusticia et sanctitate veritatis induti“ 156 str. 159 ř. 12 „in iusticia . . . induerem“
largiri	— 115 str. 117 ř. 22 „gratiam pro gratia largiatur“ 116 str. 124 ř. 14 „divina largiente clementia“ 116 str. 124 ř. 20 „Christo largiente acquirere potui“ 156 str. 158 ř. 33 „largiente deo sectari emulantur“
meritum	— 115 str. 117 ř. 21 „que vota supplicum excedit et merita“ 156 str. 159 ř. 23 „meritum eius, sicut confidimus“ ř. 29 „tam munero quam merito“ 163 str. 168 ř. 15 „merito ab eiusdem fidei“ ř. 16 „merito diversa atque adversa“
mors	— 115 str. 117 ř. 32 „sed morte prepeditus“ 156 str. 159 ř. 21 „mors inmatura preripuit“ 165 str. 170 ř. 24 „afflicti morti nos appropinquasse“ 166 str. 171 ř. 4 „nec tamen adhuc morti tradidit“
oblatio	— 115 str. 118 ř. 4 „ex ceterorum fidelium oblationibus“ 116 str. 124 ř. 19 „ex fidelium oblationibus“
obnixē	— 165 str. 170 ř. 26 „humiliter et obnixē petimus“ 166 str. 171 ř. 11 „suppliciter et obnixē deposcimus“
obsequia	— 115 str. 117 ř. 11 „in priori vero ecclesia deo sedula exhibituros obsequia“ 116 str. 124 ř. 27 „in priori ecclesia sedula deo exhiberent obsequia“
oratio	— 156 str. 159 ř. 5 „causa orationis pergerem“ 160 str. 166 ř. 29 „nostras et continuas mandari orationuculas“ 165 str. 170 ř. 27 „in orationibus vestris faciatis“ 166 str. 171 ř. 2 „miseri et infirmi oratio“

		ř. 10	„orationibus memoriam nostri . . .“
patientia	— 116 str. 124	ř. 36	„nec rescindi paciimini“
		160 str. 166	ř. 15 „dei per patientiam . . .“
		163 str. 168	ř. 9 „alterari paciatur“
parvitas	— 115 str. 117	ř. 28	„pro sui parvitate“
		160 str. 166	ř. 26 „nostrę verbula parvitatıs“
perpendens	— 115 str. 117	ř. 30	„minus aptam esse, utpote verus dei cultor, perpendens“
		156 str. 158	ř. 37 „sic ire perpendens“
pietas	— 115 str. 117	ř. 20	„nisi divine pietatis“
		116 str. 125	ř. 9 „per spiritum pietatis“
		156 str. 158	ř. 32 „ab operibus pietatis non recedant“
		160 str. 166	ř. 18 „gratias divine pietati exsolvimus“
			ř. 21 „vestra pietas“
		163 str. 168	ř. 27 „divine pietatis auxilium“
profectus	— 116 str. 124	ř. 27	„quod profecte meę devotionis“
		156 str. 159	ř. 3 „quod profecto cogitatione“
propensius	— 156 str. 159	ř. 28	„propensius exequi desiderans“
		157 str. 162	ř. 13 „propensiori sollicitudinis“
ratio	— 115 str. 117	ř. 19	„donorum rationes adaugeri
		156 str. 159	ř. 1 „donis rationes“
		163 str. 168	ř. 22 „rationes investigantes“
recedere	— 156 str. 158	ř. 22	„ab operibus pietatis non recedant“
		163 str. 168	ř. 16 „ab eiusdem fidei integritate recedentes“
regimen	— 115 str. 117	ř. 15	„ecclesie dei regimen“
		116 str. 124	ř. 32 „regiminis locum suscepimus“
		157 str. 162	ř. 16 „pro amministrazione regiminis“
respuere	— 116 str. 125	ř. 1	„diligenter amplecti non respuatis“
		163 str. 168	ř. 19 „non dampnat, non resouit“
sanctitas	— 116 str. 125	ř. 8	„sanctitatem vestram repleat“
			ř. 13 „iusticia et sanctitate veritatis induti“
		156 str. 158	ř. 27 „vite quoque sanctitate“
		str. 159	ř. 12 „in iusticia et sanctitate veritatis induerem“
			ř. 18 „vite sanctitate conspicuus“
seculum	— 115 str. 117	ř. 10	„in sanctitatis vestre orationibus“
		ř. 17	„in hoc seculo accepisse“
sollicite	— 116 str. 124	ř. 33	„in finem seculi“
		ř. 27	„sollicite elaboravi“
	156 str. 159	ř. 1	„sollicita cepi meditatione“